
Spotter Catchers
VF02127



1

2

3
4

5 6

1    (2x) Podpěra 2 (2x) Rám 3 (2x) Rám 4   (2x)  
Aretační šroub

5    (2x) Šroub/podložka/matice
M10*65

6    (2x) Šroub/podložka 
M10*20

UŽIVATELSKÝ NÁVOD

SEZNAM DÍLŮ 



1

2

3
4

5 6

1    (2x) Podpera 2 (2x) Rám 3 (2x) Rám 4   (2x)  

Zaisťovacia skrutka
5    (2x) Skrutka/podložka/matice

M10*65
6      (2x) Skrutka/podložka 

M10*20

UŽÍVATEĽSKÝ NÁVOD

ZOZNAM DIELOV



Trinteco spol. s r.o.
Na Strži 2102/61a, 140 00 Praha 4 – Krč

Česká republika
IČ: 052 54 175 DIČ:CZ05254175

Email: info@trinteco.cz 
Telefón: +420 725 552 257




